
Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 7/2021. (IX.27.) önkormányzati rendelete 

a Veszprém Megyei Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodása szabályairól szóló 

10/2020. (IX.25.) önkormányzati rendelet módosításáról  

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a helyi önkormányzatok és szerveik, a köztársasági 

megbízottak, valamint egyes centrális alárendeltségi szervek feladat- és hatásköreiről szóló 1991. évi 

XX. törvény 138. § (1) bekezdés j) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 

évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában, 109. § (4) bekezdésében, a 143. § (4) bekezdés i)-j) pontjaiban, 

és a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. § (2) bekezdés b) pontjában, 18. § (1) 

bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a 32. cikk (1) bekezdés e) pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

1. § 

A Veszprém Megyei Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodása szabályairól szóló 

10/2020(IX.25.) önkormányzati rendelet 2. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

„2. § 

A rendelet hatálya kiterjed: 

a) a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésére (a továbbiakban: Közgyűlés) 

b) a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Elnökére (a továbbiakban: Közgyűlés 

elnöke) 

c) a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének Bizottságaira (a továbbiakban: 

Bizottságok) 

d) a Veszprém Megyei Önkormányzati Hivatalára (a továbbiakban: Hivatal) 

e) az önkormányzat vagyona kezelésére szerződés alapján jogosult vagyonkezelő szervekre, 

f) a rendelet alkalmazási körébe eső minden más jogi személyre, jogi személyiség nélküli 

gazdasági társaságra és természetes személyre.” 

2. § 

A Veszprém Megyei Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodása szabályairól szóló 

10/2020(IX.25.) önkormányzati rendelet 6. § (3) bekezdés a) pontja helyébe a következő rendelkezés 

lép: 

(A Közgyűlés elnökének hatáskörébe tartozik:) 

„a) 5.000.000 forint forgalmi értékhatár alatt az önkormányzat tulajdonában lévő 3. § (4) 

bekezdésében meghatározott üzleti vagyonnal kapcsolatos tulajdonosi jogok gyakorlása a 8. § 

(4) bekezdésében meghatározott ingyenes vagyonátruházás kivételével,” 

3. § 

A Veszprém Megyei Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodása szabályairól szóló 

10/2020(IX.25.) önkormányzati rendelet 8. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(4) Az Önkormányzat nemzeti vagyonának ingyenes használatba adására, tulajdonjogának ingyenes 

átruházására kizárólag az Nvtv.-ben meghatározott esetekben és módon kerülhet sor. Az ingó vagyon 

ingyenes átruházásáról szóló döntés a Közgyűlés át nem ruházható hatáskörébe tartozik. A Közgyűlés 



2 

5 000 000 Ft forgalmi értékhatár alatt dönthet az Önkormányzat tulajdonában álló ingóság ingyenes 

átruházásáról. Az önkormányzati vagyon ingyenes átengedésére a használóval megállapodást kell 

kötni, melynek tartalmaznia kell a használat idejét, terjedelmét, valamint a használat során felmerülő 

költségek viseléséről való rendelkezéseket.” 

4. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő harmadik napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

Polgárdy Imre 

a megyei közgyűlés elnöke 

Dr. Imre László  

megyei jegyző 

 

 

 

 

 

A kihirdetés napja: 2021. szeptember 27. 


